
COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2009-2010

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

RANTIGNY 1038 1059 1046 3143 1

AUTEUIL 894 654 913 2461 2

MARGNY 979 965 333 2277 3

GOUVIEUX 350 350 700 4

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m

CLASSEMENT CARABINE

Edité le 24/01/2010



PONT STE MAXENCE le 23/01/2010 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2009-2010

Clubs participants Discipline Nom Prénom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

CLUB 1
Carabine BONNAIRE Cédric 351
Carabine COURTIN-COIN Stéphane 312
Carabine BACHELIER Gérard 250

CLUB 2
CLUB 3

Carabine EDMONT Mélissa 333
Carabine LEFEVRE Pierre Michel
Carabine BABOEUF Valentin
Carabine LAMBERT Romain
Carabine DUPONT Aurélien

CLUB 4
Carabine GOURDIN Séverin 355
Carabine HUGOT Guillaume 354
Carabine VASSEUR Mathieu 337
Carabine MILON Mathieu 329
Carabine BAUCHEZ Jordan 323

CLUB 5
Carabine GAUTIER Jean-Michel 350

CLUB 6
CLUB 7
CLUB 8
CLUB 9
CLUB 10
CLUB 11

MARGNY

RANTIGNY

GOUVIEUX 350

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2009-2010

23 janvier 2010

CARABINE - Tour 3
PONT STE MAXENCE

AUTEUIL 913

333

1046

Edité le 24/01/2010



ANNEE 2009-2010 COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
RECAPITULATIF DES PASSES

C.D.S.T.O.

Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour Total rang
1 Carabine BACHELIER Gérard 249 250 499 3
1 Carabine BONNAIRE Cédric 347 343 351 1041 1
1 Carabine COURTIN-COIN Stéphane 298 311 312 921 2

Présence
Club  1

3 2 3

Présence
Club  2

1 Carabine EDMONT Mélissa 340 338 333 1011 1
1 Carabine LEFEVRE Pierre Michel 336 335 671 2
1 Carabine LAMBERT Romain 303 292 595 3
1 Carabine BABOEUF Valentin 295 295 5
1 Carabine DUPONT Aurélien 265 261 526 4

Présence
Club  3

5 4 1

1 Carabine GOURDIN Séverin 357 364 355 1076 1
1 Carabine HUGOT Guillaume 341 349 354 1044 2
1 Carabine BOSSU Maxime 340 340 7
1 Carabine VASSEUR Mathieu 340 346 337 1023 3
1 Carabine BAUCHEZ Jordan 323 306 323 952 5
1 Carabine MILON Mathieu 322 345 329 996 4
1 Carabine FERRET Vincent 308 336 644 6
1 Carabine YALAOUI Wihlem 306 306 9
1 Carabine DUSSAULE Nicolas 317 317 8

Présence
Club  4

8 7 5

1 Carabine GAUTIER Jean-Michel 350 350 700 1
Présence
Club  5

1 1

Présence
Club  6

Présence
Club  8

Présence Club  9
Présence
Club  10
Présence
Club  11

Carabine 18
Pistolet

RECAP CARABINE

1

3

5

9

17 13 10

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2009-2010

Récapitulatif des tirs individuels

GOUVIEUX

AUTEUIL

MARGNY

RANTIGNY

17 13 10

Edition du : 24/01/2010



COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2009-2010

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

CREIL 1044 1069 1048 3161 1

GOUVIEUX 1031 1031 1037 3099 2

PONT STE MAXENCE 1029 992 1028 3049 3

AUTEUIL 998 1013 1029 3040 4

RANTIGNY 1020 1036 980 3036 5

CLERMONT 986 983 1001 2970 6

TRACY 948 995 654 2597 7

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m

CLASSEMENT PISTOLET

Edité le 24/01/2010



PONT STE MAXENCE le 23/01/2010 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2009-2010

Clubs participants Discipline Nom Prénom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

CLUB 1
Pistolet DERISBOURG Gérard 350
Pistolet DEFRANCE Nadine 341
Pistolet CAPRARESE Vincent 338
Pistolet LE HEURT (Escopette) Sylvain 324
Pistolet DEFRANCE. Michel 336

CLUB 2
Pistolet LONGA Claude 343
Pistolet MAGGI Marc 342
Pistolet CLEMENTE Roberto 316
Pistolet AUBERT Jean-Louis 306

CLUB 3
CLUB 4

Pistolet NEEL Jean 355
Pistolet VASSEUR Anaïs 314
Pistolet BELIER Michel 311
Pistolet HADOUX William 310
Pistolet POULET Roger 302
Pistolet DEMONT Quentin

CLUB 5
Pistolet GUILLEMETTE Alain 356
Pistolet VILLEZ Didier 341
Pistolet CARLUCCI Carole 340
Pistolet PEJU Marc 337
Pistolet LEBARBIER Séverine 336
Pistolet BABILLE Pascal 335
Pistolet VILLEZ. Jocelyne 320
Pistolet CHAUVIRET Pierre 318
Pistolet STRAMIGIOLI Philippe 316
Pistolet LEFOUR François 303
Pistolet LERNER Bernard 287

CLUB 6
Pistolet DESDEVISES Emmanuel 365
Pistolet MARTIN Jean-Claude Robert 345
Pistolet GUILLOT Michèle 338
Pistolet MARTIN Jean-Claude Louis 309
Pistolet LAGUITTON Jean-Claude 300

CLUB 7
Pistolet DAMELINCOURT Nicolas 353
Pistolet CACHON Pascal 343
Pistolet DERICQUEBOURG François 332
Pistolet CHANARD Thierry 308
Pistolet DESSEAUX Didier 289

CLUB 8
Pistolet BOITEL Pascal 339
Pistolet DUTILLEUIL Louis 315

CLUB 9
CLUB 10
CLUB 11

AUTEUIL

RANTIGNY

1028
PONT STE MAXENCE

CREIL
1048

GOUVIEUX

980

1037

1029

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2009-2010

23 janvier 2010

PISTOLET - Tour 3
PONT STE MAXENCE

1001CLERMONT

TRACY 654

Edité le 24/01/2010



ANNEE 2009-2010 COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
RECAPITULATIF DES PASSES

C.D.S.T.O.

Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour Total rang
1 Pistolet DEFRANCE Nadine 343 344 341 1028 1
1 Pistolet DERISBOURG Gérard 340 337 350 1027 2
1 Pistolet CAPRARESE Vincent 315 327 338 980 3
1 Pistolet DEFRANCE. Michel 342 356 336 1034

Présence
Club  1

4 4 4

1 Pistolet LONGA Claude 354 349 343 1046 1
1 Pistolet MAGGI Marc 344 325 342 1011 2
1 Pistolet CLEMENTE Roberto 288 309 316 913 3
1 Pistolet PINOT Gilles 284 286 570 4
1 Pistolet AUBERT Jean-Louis 258 306 564 5

Présence
Club  2

4 5 4

Présence
Club  3

1 Pistolet DEMONT Quentin 361 362 723 6
1 Pistolet NEEL Jean 348 340 355 1043 1
1 Pistolet POULET Roger 311 314 302 927 5
1 Pistolet HADOUX William 309 334 310 953 2
1 Pistolet BELIER Michel 306 313 311 930 4
1 Pistolet VASSEUR Anaïs 305 333 314 952 3

Présence
Club  4

6 6 5

1 Pistolet VILLEZ. Jocelyne 345 339 320 1004 5
1 Pistolet BABILLE Pascal 344 344 335 1023 3
1 Pistolet GUILLEMETTE Alain 342 345 356 1043 1
1 Pistolet VILLEZ Didier 341 342 341 1024 2
1 Pistolet LEBARBIER Séverine 339 335 336 1010 4
1 Pistolet STRAMIGIOLI Philippe 330 328 316 974 7
1 Pistolet CARLUCCI Carole 325 320 340 985 6
1 Pistolet LEFOUR François 318 295 303 916 8
1 Pistolet CHAUVIRET Pierre 302 318 620 10
1 Pistolet LERNER Bernard 252 278 287 817 9
1 Pistolet DE BRICHAMBAPatricia 316 316 12
1 Pistolet PEJU Marc 337 337 11

Présence
Club  5

10 10 11

1 Pistolet DESDEVISES Emmanuel 359 371 365 1095 1
1 Pistolet MARTIN Jean-Claude Robert 345 348 345 1038 2
1 Pistolet GUILLOT Michèle 340 350 338 1028 4
1 Pistolet MARTIN Jean-Claude Louis 345 348 345 1038 2
1 Pistolet LAGUITTON Jean-Claude 311 290 300 901 5
1 Pistolet POPIELSKI Julien 282 282 6

Présence
Club  6

5 6 5

1 Pistolet DESSEAUX Didier 346 330 289 965 4
1 Pistolet SIMON Christophe 345 323 668 5
1 Pistolet DERICQUEBOU François 338 333 332 1003 2
1 Pistolet CACHON Pascal 334 329 343 1006 1
1 Pistolet DAMELINCOURTNicolas 331 314 353 998 3
1 Pistolet CHANARD Thierry 316 308 624 6
1 Pistolet GLORION Sébastien 327 327 654 3
1 Pistolet BOITEL Pascal 321 312 339 972 1
1 Pistolet DUTILLEUIL Louis 300 324 315 939 2
1 Pistolet JEDRZEJEWSKIGrégory 344 344 4

Présence
Club  8

3 4 2

Présence
Club  9

Présence
Club  10
Présence
Club  11

pistolet
Pistolet 42

RECAP PISTOLET

CREIL

PONT STE 
MAXENCE

TRACY

4

5

6

36

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2009-2010

Récapitulatif des tirs individuels

GOUVIEUX

AUTEUIL

CLERMONT

RANTIGNY

37 41

12

6

4

17 13 10

Edition du : 24/01/2010
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